
 
 

ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180, z 2022 r. poz. 1079), uchwały nr X/94/24 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2025, 
zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-I.3111.2.322.2025 z dnia 3 września 2025 r., 
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2025 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 9 200,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 24 600,00 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 9168



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 września 2025 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 291 585,00 -5 296,00 286 289,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 291 585,00 -5 296,00 286 289,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

291 585,00 -5 296,00 286 289,00 

852   Pomoc społeczna 1 040 366,77 4 513,00 1 044 879,77 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 47 091,62 4 513,00 51 604,62 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 47 091,62 4 513,00 51 604,62 

Razem: 6 521 514,22 -783,00 6 520 731,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9168



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 września 2025 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 291 585,00 -5 296,00 286 289,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 291 585,00 -5 296,00 286 289,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 716,00 -4 430,00 239 286,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 642,00 -757,00 40 885,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 227,00 -109,00 6 118,00 

852   Pomoc społeczna 1 040 366,77 4 513,00 1 044 879,77 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 47 091,62 4 513,00 51 604,62 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 41 674,00 4 513,00 46 187,00 

Razem: 6 521 514,22 -783,00 6 520 731,22 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9168



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 67/2025 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 10 września 2025 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 905 562,78 0,00 13 905 562,78 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 176 810,50 0,00 3 176 810,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 3 000,00 21 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 962 000,00 -3 000,00 1 959 000,00 

750   Administracja publiczna 10 207 114,99 1 200,00 10 208 314,99 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 592 179,99 1 200,00 7 593 379,99 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -7 000,00 113 000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 490,00 1 200,00 138 690,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 0,00 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 081 835,00 0,00 1 081 835,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 485,00 -1 500,00 198 985,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 100,00 1 500,00 64 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 940 650,00 0,00 3 940 650,00 
 75495  Pozostała działalność 428 000,00 0,00 428 000,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 13 850,00 100,00 13 950,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 5 700,00 5 200,00 10 900,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 23 000,00 -2 017,00 20 983,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 17 500,00 -3 183,00 14 317,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 900,00 -100,00 7 800,00 
758   Różne rozliczenia 558 201,71 -33 800,00 524 401,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9168



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 558 201,71 -33 800,00 524 401,71 
  4810 Rezerwy 368 201,71 -9 200,00 359 001,71 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 190 000,00 -24 600,00 165 400,00 

801   Oświata i wychowanie 40 748 255,20 24 600,00 40 772 855,20 
 80104  Przedszkola 10 036 550,00 24 600,00 10 061 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 24 600,00 79 600,00 

852   Pomoc społeczna 5 632 037,81 0,00 5 632 037,81 
 85295  Pozostała działalność 2 520 309,81 0,00 2 520 309,81 
  4307 Zakup usług pozostałych 215 304,53 -170,58 215 133,95 
  4309 Zakup usług pozostałych 47 500,91 -20,06 47 480,85 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 023,64 170,58 18 194,22 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 120,44 20,06 2 140,50 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 911 599,00 0,00 911 599,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 462 500,00 0,00 462 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 700,00 -7 000,00 23 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 7 000,00 64 000,00 

855   Rodzina 5 109 791,95 0,00 5 109 791,95 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

183 200,00 0,00 183 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 550,00 5 450,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 700,00 -550,00 1 150,00 

 85504  Wspieranie rodziny 92 270,30 0,00 92 270,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 150,00 2 050,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 -150,00 1 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 054 930,75 8 000,00 19 062 930,75 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 611 730,75 8 000,00 8 619 730,75 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 8 000,00 10 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 380 000,00 0,00 6 380 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 -3 400,00 11 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 3 400,00 8 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 200,00 6 200,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -1 200,00 600,00 

Razem: 119 934 539,19 0,00 119 934 539,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9168


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne

		2025-09-24T11:32:20+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




